PO.2311.1.2020                                                                            Przemyśl, dnia 23.11.2020 r.
WYKONAWCY

· UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH NA POTRZEBY POWIATOWEGO URZĘDU PRACY                                   W PRZEMYŚLU

Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu działając na podstawie działając art. 38 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041) zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zapytania. 

Zamawiający odpowiada na zadane pytania i dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które potencjalni Wykonawcy powinni uwzględnić w składanych ofertach. 

Pytanie 1

Zamawiający nie załączył wzoru potwierdzenia odbioru jaki zamierza stosować wobec przesyłek nadawanych w trybie KPA, KPC, Ordynacja Podatkowa. Stosowanie przez nadawców w obrocie pocztowym różnorodnych formularzy potwierdzenia odbioru wpływa na obniżenie jakości świadczonych usług pocztowych, a także na koszty związane z procesem ich opracowywania, dlatego też druki potwierdzenia odbioru funkcjonujące w obrocie pocztowym muszą spełniać zarówno określone wymagania techniczne, jak również zapisy na formularzu merytoryczne wynikać z obowiązujących przepisów prawa. 

Zgodnie z § 13 ust. 4 Regulaminu świadczenia usług powszechnych Poczta Polska dopuszcza do stosowania przez klientów formularze własnego nakładu, bez konieczności ich zatwierdzania, jeżeli ich wzory są umieszczone na stronie www.poczta-polska.pl. Regulamin jest dokumentem na podstawie którego są świadczone usługi dla klientów.

Ponieważ kpa oraz Ordynacja podatkowa nie mają aktów wykonawczych, a więc nie ma w obowiązujących aktach prawnych wzorów druków potwierdzeń odbioru w postępowaniu administracyjnym oraz postępowaniu podatkowym, Poczta Polska przygotowała wzory takich potwierdzeń odbioru, umieszczając na niech zapisy wynikające z kpa i Ordynacji podatkowej i zamieściła je na stronie www. Powołując się na ww. zapis Regulaminu – jeżeli klient zastosuje do nadawanych przesyłek potwierdzenie odbioru zgodne z jednym z ww. wzorów (w tym również zgodnie z wymogami technicznymi), jego zastosowanie nie wymaga zatwierdzenie przez Pocztę Polską przed jego wprowadzeniem do obrotu pocztowego. 

Załączam wzory obowiązujących druków potwierdzenia odbioru w poszczególnych rodzajach postępowania.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na używanie wzorów druków zwrotnego potwierdzenia odbioru adekwatnych do wybranego rodzaju postępowania zaproponowanych przez wykonawcę?

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody Wykonawca prosi o przedstawienie wzorów druków, które Zamawiający planuje wykorzystywać

Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu przedstawia wzory druków zwrotnego potwierdzenia odbioru, które wykorzystuje obecnie i będzie wykorzystywał w przyszłości.
Pytanie 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie dopuszcza możliwość korzystania z internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików                   z informacjami o zarejestrowanych usługach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie powyższej aplikacji przy świadczeniu usług?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3

W związku z trwającym stanem epidemicznym w Polsce, Zamawiający zwraca się                          do Wykonawcy z prośbą o umożliwienie złożenia oferty drogą elektroniczną, z podaniem adresu e-mail do składania ofert. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ , oczekuje wyceny usług listowych zagranicznych ekonomicznych. Wykonawca informuje, że w związku ze zmianą cennika usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, usługi listowe zagraniczne świadczone                          są obecnie jedynie w strumieniu przesyłek priorytetowych. W związku z tym, Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację formularza cenowego, bądź wyrażenie zgody na dokonanie wyceny pozycji formularza Cenowego Załącznika nr 4 do SIWZ , dotyczących przesyłek listowych w obrocie zagranicznym jako przesyłki listowe priorytetowe w obrocie zagranicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wyceny. 
Pytanie 5

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy), nie określił ilości przesyłek  w pozycji nr 12. Zwracamy się z prośbą o podanie ilości przesyłek przeznaczonych                      do wyceny. 

Odpowiedź:

Zamawiający podaje ilość przesyłek jako 0 (brak).
Pytanie 6

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy), oczekuje wyceny pozycji: „potwierdzenie odbioru”. Zwracamy się z pytaniem, czy wycena ma dotyczyć samej usługi komplementarnej „ zwrotne potwierdzenie odbioru w obrocie krajowym”?

Odpowiedź:

Tak ma dotyczyć „zwrotne potwierdzenie odbioru w obrocie krajowym”. 
Pytanie 7

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy), oczekuje wyceny pozycji:” zwrot-przesyłki rejestrowanej”. Zwracamy się z pytaniem, czy wycena ma dotyczyć zwrotu  określonej kategorii przesyłki listowej poleconej (paczki pocztowej) realizowanej  z usługą komplementarną:” zwrotne potwierdzenie odbioru w obrocie krajowym”?
Odpowiedź:

Tak ma dotyczyć „zwrotne potwierdzenie odbioru w obrocie krajowym”.
Pytanie 8

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy), oczekuje wyceny pozycji: ”przesyłka listowa z zadeklarowaną wartością”, „paczka pocztowa z zadeklarowaną wartością”. Zwracamy się z prośbą o podanie kwoty zadeklarowanej  wartości. 

Odpowiedź:

Zamawiający podaje, że kwota zadeklarowana wynosi dla:
- „przesyłka listowa z zadeklarowaną wartością” 50 zł,

- „paczka pocztowa z zadeklarowaną wartością” 100 zł.
Pytanie 9

Czy Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy), w pozycji nr 177, oczekuje wyceny usługi „ przesyłki dla ociemniałych oraz przesyłki zawierające obowiązkowe egzemplarze biblioteczne”? Zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza cenowego, poprzez określenie ilości, masy, formatu  i rodzaju wspomnianych przesyłek lub poprzez usunięcie przytoczonej pozycji. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla z załącznika nr 4 do SIWZ – Formularz cenowy pozycję 177 oraz modyfikuje w tym zakresie wzór załącznika nr 4 do SIWZ.
Pytanie 10

Zamawiający, w Ogłoszeniu o Zamówieniu –II.8) podaje okres , w którym realizowane będzie zamówienie. Informacja taka jest również zawarta w punkcie 12 SIWZ. Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź:

Zamawiający ujednolicił zapisy dotyczące okresu w którym realizowane będzie zamówienie. 
Pytanie 11

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (pkt 11, ppkt 15) zawarł zapis: „Reklamacje z tytułu niewykonania usługi Zamawiający może zgłosić do Wykonawcy po upływie 14 dni od dnia nadania przesyłki rejestrowanej, nie później jednak niż 12 miesięcy od ich nadania” . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu i nadanie mu treści: „Reklamacje z tytułu niewykonania usługi listowej krajowej rejestrowanej Zamawiający może zgłosić do Wykonawcy po upływie 14 dni od dnia nadania przesyłki rejestrowanej, nie później jednak niż 12 miesięcy od ich nadania, a w przypadku przesyłek zagranicznych zgodnie z regulaminami Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu SIWZ oraz dokonuje zmiany                      w załączniku nr 5 do SIWZ - Wzór umowy na świadczenie usług pocztowych.
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